
      Zarządzenie Nr 1487(58)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2022 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.

2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r.

poz. 1372 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr L/534/21 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie Rocznego programu współpra-

cy Miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2022 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Piła w 2022 r. w za-

kresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej podmiotom, jak w Załączniku Nr 1 do Zarzą-

dzenia.

§ 2. Nie przyznaję dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego podmiotom wymienio-

nym w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia, których oferty nie zostały przyjęte do realizacji z przyczyn

formalnych.

§ 3. Nie przyznaję dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego podmiotom wymienio-

nym w Załączniku Nr 3 do Zarządzenia, których oferty nie zostały przyjęte do realizacji z przyczyn

merytorycznych.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

                                                        w z. PREZYDENTA MIASTA 

                                                /-/ Krzysztof Szewc

                                                   Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie

       do Zarządzenia Nr 1487(58)22

Prezydenta Miasta Piły

     z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2022 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Zgodnie z art. 13 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) prezydent jako organ administracji publicz-

nej ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Piła zgodnie z przyjętym

przez Radę Miasta Piły programem współpracy z organizacjami pozarządowymi. W celu wyboru

najlepszych ofert Prezydent Miasta Piły powołał komisję konkursową właściwą do zakresu spraw,

będących przedmiotem konkursu. Po zapoznaniu się z rekomendacjami komisji opiniującej oferty

na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Piła w roku 2022 w zakresie wspierania i upo-

wszechniania kultury fizycznej, prezydent podjął decyzję jak w zarządzeniu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

                                                                                          Z-CA DYREKTORA

                                                                            Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu

                                                                                        /-/ Małgorzata Kaszuba

                                                                            



                                                                               Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 1487(58)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2022 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Wykaz podmiotów, którym udzielone będą dotacje

Rodzaj zadania: Szkolenie dzieci i młodzieży

Lp. Numer
oferty

Nazwa oferenta Tytuł zadania Kwota dotacji na
zadania w 2022

roku

1. 1S Wojskowy Klub Sportowy Szkolenie sportowe dzieci i mło-
dzieży w boksie oraz udział w za-

wodach

20.000,00

2. 2S Klub Piłkarski Piła Wzmocnienie zainteresowania
uprawianiem sportu oraz poprawa
sprawności fizycznej i ruchowej
dla młodzieży 15-19 lat poprzez

uprawianie Piłki Nożnej

26.000,00

3. 3S Akademia Klub Piłkarski
Piła

Zainteresowanie dzieci w wieku 9-
15 lat aktywnym sposobem spę-
dzania wolnego czasu, poprawa
sprawności fizycznej i ruchowej
poprzez uprawianie piłki nożnej

25.000,00

4. 4S Klub Sportowy Samuraj
Gold Team

Szkolenie dzieci i młodzieży
w brazylijskim jiu-jitsu 

26.960,00

5. 5S Uczniowski Klub Sporto-
wy ,,6’’

Szkolenie dzieci i młodzieży
w judo

18.500,00

6. 6S Uczniowski Klub Sporto-
wy ISKRA w Pile

Szkolenie dzieci i młodzieży
w tańcu sportowym

12.000,00

7. 8S Uczniowski Klub Sporto-
wy Akademia Piłkarska

Reissa Piła

Treningi piłkarskie oraz udział
w rozgrywkach WZPN i Wielko-
polsko – Lubuskich Lig Piłkar-
skich dla dzieci i młodzieży z

Gminy Piła

18.000,00

8. 9S Klub Capoeira Piła Szkolenie dzieci i młodzieży z za-
kresu capoeira

12.000,00

9. 13S Klub Sportowy Akademia
Siatkówki Braci Lach

Szkolenie dzieci i młodzieży 45.000,00

10. 14S Pilski Ludowy Klub Spor- Szkolenie dzieci i młodzieży 26.000,00



towy ,,Gwda’’ w lekkiej atletyce

11. 16S Klub Sportowy Sporty
Walki Piła

Szkolenie dzieci i młodzieży
w boksie olimpijskim i w kick bo-

xingu

30.000,00

12. 17S Klub Sportowy Gwardia Szkolenie dzieci i młodzieży
w lekkiej atletyce

35.000,00

13. 18S Klub Sportowy Gwardia Szkolenie dzieci i młodzieży
w judo

8.000,00

14. 19S Stowarzyszenie Piłki Siat-
kowej Volley Piła

Organizacja szkolenia dzieci
i młodzieży uzdolnionej sportowo,
szkolenie w zakresie halowej i pla-
żowej piłki siatkowej dziewcząt 

30.000,00

15. 20S Aeroklub Ziemi Pilskiej Szkolenie szybowcowe dzieci
i młodzieży

10.000,00

16. 21S Uczniowski Klub Sporto-
wy Soccer Stars 

Szkolenie dzieci i młodzieży
w wieku 4-19 lat w zakresie piłki

nożnej

50.000,00

17. 22S Pilski Klub Modelarzy
Lotniczych 

Od ziemi do gwiazd – Sportowe
szkolenie dzieci z terenu Piły z za-

kresu modelarstwa lotniczego

15.000,00

18. 23S Uczniowski Klub Sporto-
wy Szkoła Mistrzostwa
Sportowego ,,JOKER’’

Piła

Szkolenie dzieci i młodzieży
w piłce siatkowej

35.000,00

19. 27S Klub Karate Tradycyjnego
Shoto w Pile

Szkolenie dzieci i młodzieży w ka-
rate

18.000,00

20. 33S Uczniowski Klub Sporto-
wy Football Academy Piła

Szkolenie dzieci i młodzieży 33.000,00

21. 34S Uczniowski Klub Żeglar-
ski ,,Wodniak’’ w Pile

Szkolenie żeglarskie 11.000,00

RAZEM  504.460,00

Rodzaj zadania: Organizacja znaczących dla miasta Piły przedsięwzięć sportowych lub za-
wodów o zasięgu co najmniej krajowym

1. 7S Stowarzyszenie MikiRun –
Pomocna Dłoń

MikiRun – pomocna dłoń 11.000,00

2. 26S Klub Karate Tradycyjnego
Shoto w Pile

Organizacja znaczących dla miasta
Piły przedsięwzięć sportowych lub

zawodów o zasięgu co najmniej
krajowym

12.000,00

3. 28S Stowarzyszenie Biegów
Ulicznych w Pile

31. Półmaraton Signify Piła 39.000,00

RAZEM 62.000,00



Rodzaj zadania: Organizacja międzyszkolnych cyklicznych zawodów sportowych

1. 12S Pilskie Towarzystwo Krze-
wienia Kultury Fizycznej

Czwartki Lekkoatletyczne w Pile 7.500,00

2. 25S Nadnotecki Szkolny Zwią-
zek Sportowy w Pile

Organizacja międzyszkolnych cy-
klicznych zawodów sportowych

15.000,00

RAZEM: 22.500,00

                                                                          

                                                                                    w z. PREZYDENTA MIASTA 

                                                    /-/ Krzysztof Szewc

                                                                                          Zastępca Prezydenta

                                                                               

 

                                                                           

                                                                              



                                                                                Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 1487(58)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2022 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały przyjęte do realizacji z przyczyn formalnych

Rodzaj zadania: Szkolenie dzieci i młodzieży

Lp. Numer
oferty

Nazwa oferenta Tytuł zadania Przyczyna odrzucenia

1. 29S  Klub Sportowy Basket
Piła

Szkolenie dzieci i młodzieży
w koszykówce

Złożono wersję robo-
czą oferty

Rodzaj zadania: Organizacja znaczących dla miasta Piły przedsięwzięć sportowych lub za-
wodów o zasięgu co najmniej krajowym

1. 15S Organizacja Środowisko-
wa Akademickiego

Związku Sportowego w
Poznaniu

Akademickie Mistrzostwa
Polski w Judo

Nie dostarczono wy-
drukowanej i podpisa-
nej wersji papierowej

   w z. PREZYDENTA MIASTA 

                                                /-/ Krzysztof Szewc

          Zastępca Prezydenta

                                                                                           

                                                      

                                                                              

                                                                                        



                                                                               Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 1487(58)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2022 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały przyjęte do realizacji z przyczyn merytorycz-

nych

Rodzaj zadania: Szkolenie dzieci i młodzieży

Lp. Numer
oferty

Nazwa oferenta Tytuł zadania Ilość punktów

1. 24S KS Futsal Powiat Pilski Wspieranie i upowszechnianie
kultury fizycznej

31

2. 30S Stowarzyszenie Taneczne Nie
Bój Się Marzyć

Zajęcia akrobatyczne – hop hop
– szkolenie dzieci i młodzieży

32

Rodzaj zadania: Organizacja znaczących dla miasta Piły przedsięwzięć sportowych lub za-
wodów o zasięgu co najmniej krajowym

1. 10S Klub Capoeira Piła CAPOLANDIA – Otwarte Za-
wody Capoeira dla dzieci do 15

roku życia

40

2. 11S Pilskie Towarzystwo Krze-
wienia Kultury Fizycznej

Przygotowanie i udział repre-
zentacji Piły w Mistrzostwach
Polski Dzieci Ogólnopolskich

Finałach Czwartków La

25

3. 31S Stowarzyszenie Taneczne Nie
Bój Się Marzyć

Podniebne akrobacje – dobry
start dla dzieci i młodzieży

27

Rozdaj zadania: Organizacja międzyszkolnych cyklicznych zawodów sportowych

1. 32S Stowarzyszenie Orlik Piła Turniej Mistrzów 36

                                                          w z. PREZYDENTA MIASTA 

                                                /-/ Krzysztof Szewc

                                                   Zastępca Prezydenta


